
 
Toruń, dnia 08.08.2023 r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty w częściach:  

I (sprzęt pomiarowy), II (zestawy edukacyjne), IV (stoły elektrotechniczne),  

V (stoły laboratoryjne) 

  

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w 

nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę 

kształcenia zawodowego ” nr sprawy 11/2023/TCUW.  

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

w częściach I, II, IV,V postępowania.   

1. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części I – sprzęt pomiarowy:  

 

Nazwa i adres: NDN - Zbigniew Daniluk, ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa, NIP: 5210440073 

Łączna cena oferty wybranej: 149 457,30 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części I – sprzęt pomiarowy: 

L.p. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

TRONUS POLSKA sp. z 

o.o., ul. Ordona 2a, 01-

237 Warszawa 

Oferta odrzucona  

2. 

PHU BMS sp. j. J.Z. 

Bielecki, ul. Staszica 22, 

82-500 Kwidzyn 

Oferta odrzucona 

3. 

NDN – Zbigniew 

Daniluk, ul. Janowskiego 

15, 02-784 Warszawa 

149 457,30 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

20 pkt 

10 tygodni 

20 pkt 

100 pkt 

Oferta 

wybrana 

4. 
Maglo sp. z o.o., ul. Jana 

2/73, 91-350 Łódź 
Oferta odrzucona 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe KOGEX sp. z 

o.o., ul. Myszkowska 16, 

52-019 Wrocław 

Oferta odrzucona 

 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

do ceny najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części II – zestawy edukacyjne:  

 



 
Nazwa i adres: NDN - Zbigniew Daniluk, ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa, NIP: 5210440073 

Łączna cena oferty wybranej: 522 135,00 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części II– zestawy edukacyjne: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

TRONUS POLSKA sp. z 

o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 

Warszawa 

Oferta odrzucona  

2. 

NDN – Zbigniew Daniluk, 

ul. Janowskiego 15, 02-784 

Warszawa 

522 135,00 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

20 pkt 

16 tygodni 

20 pkt 

100 pkt 

Oferta 

wybrana 

 

 

3. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części IV – stoły elektrotechniczne: 

Nazwa i adres: eSzydłowski Łukasz Szydłowski ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice, NIP: 8971679895 

Łączna cena oferty wybranej: 216 480,00 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części IV – stoły elektrotechniczne: 

L.p. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

Tronus Polska 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

Oferta odrzucona 

2. 

Megamaszyny 

Rafał Pajek 

ul. Guznera 55, 

47-175 Spórok 

NIP: 7561783517 

247 264,08 zł 

52,53 pkt 

48 miesięcy  

20 pkt 

1 tydzień 

20 pkt 
92,53 pkt 

3. 

eSzydłowski 

Łukasz Szydłowski 

ul. Piekarska 1, 

49-353 Zielęcice 

NIP: 8971679895 

216 480,00 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

20 pkt  

1 tydzień 

20 pkt 

100 pkt  

Oferta 

wybrana 



 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe  

KOGEX S. z o. o. 

ul. Myszkowska 16, 

52-019 Wrocław 

NIP: 8992402029 

Oferta odrzucona 

 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

do ceny najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

4. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części V – stoły laboratoryjne: 

 

Nazwa i adres: eSzydłowski Łukasz Szydłowski ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice, NIP: 8971679895 

Łączna cena oferty wybranej: 120 540,00 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

 

Punktacja złożonych ofert w części V– stoły laboratoryjne: 

L.p. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

Tronus Polska 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

Oferta odrzucona 

2. 

eSzydłowski 

Łukasz Szydłowski 

ul. Piekarska 1, 

49-353 Zielęcice 

NIP: 8971679895 

120 540,00 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

20 pkt 

4 tygodnie 

20 pkt 

100 pkt 

Oferta 

wybrana 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe 

KOGEX S. z o. o. 

ul. Myszkowska 16, 

52-019 Wrocław 

NIP: 8992402029 

Oferta odrzucona 

Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

do ceny najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

podpis Przewodniczącej Komisji      podpis Zatwierdzającego 


		2023-08-08T09:16:23+0200
	Magdalena Lorenc


		2023-08-08T12:08:48+0200
	Łukasz Nowak




